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Protokół z I sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 3 stycznia 2024 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

 w godz. 18.00 – 19.40 
 

I. Otwarcie I sesji Rady Dzielnicy 
Prowadzenie sesji rozpoczął Pan Jan Stanisław Pietras – upoważniony Radny Miasta 

Krakowa, który przywitał zebranych i po stwierdzeniu obecność Radnych w liczbie 
zapewniającej quorum otworzył pierwszą sesję Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu). 

Na wstępie Pani Katarzyna Wojtaszek – Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji 
Wyborczej wręczyła nowo wybranym członkom Rady Dzielnicy zaświadczenia o wyborze. 
W tym czasie gratulacje składał również Pan Jan Stanisław Pietras. 

 
II. Ślubowanie członków Rady Dzielnicy 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami członkowie Rady złożyli ślubowanie. Rotę 
ślubowania odczytał prowadzący obrady Radny Miasta Krakowa, a następnie wywoływani w 
kolejności alfabetycznej radni powstając wypowiadali słowo „ślubuję”, niektórzy dodawali 
zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
III. Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przewodniczący obradom przedstawił projekt porządku obrad: 
1. przedstawienie projektu porządku obrad, 
2. wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, 
3. oświadczenia i komunikaty. 
Następnie prowadzący obrady Pan Jan Stanisław Pietras poinformował, że stosownie 

do postanowień § 29 ust. 1 Statutu w sprawie nagłej, wymagającej podjęcia 
natychmiastowych rozstrzygnięć Rada może, przy ustalaniu porządku obrad, odstąpić od 
wymogu przedłożenia projektu uchwały Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni 
przed sesją oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń 
Dzielnicy. Prowadzący obrady poinformował również kto może być projektodawcą projektu 
uchwały oraz o warunkach jego wprowadzenia do porządku obrad.  

Prowadzący obrady zapytał czy ktoś zgłasza jakiś wniosek. Radny Adam Zabdyr 
zgłosił projekt uchwały grupy Radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z kandydaturą Pana Kazimierza Bożka. Pan Jan Stanisław 
Pietras odczytał złożony wniosek o włączenie pod obrady sesji projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, projekt uchwały i 
uzasadnienie oraz poinformował, że dokumenty zawierają wymaganą ilość podpisów. W 
związku z brakiem innych zgłoszeń, prowadzący obrady poddał pod głosowanie wniosek o 
wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie do porządku obrad. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 19 „za”, 
0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”. 

Przewodniczący obradom stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzoną 
zmianą stanowi porządek obrad sesji. 

 
IV. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 

Prowadzący obrady Pan Jan Stanisław Pietras poinformował Radnych, że zgłoszenie 
innego kandydata na Przewodniczącego Zarządu niż wskazany w projekcie uchwały może 
nastąpić w formie złożenia pisemnej poprawki oraz określił termin składania poprawek do 
chwili powołania Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie przewodniczący obradom przestawił procedurę głosowania, która została 
przyjęta jednogłośnie: 21 „za”. 

Kolejno przystąpiono do ustalenia składu Komisji Skrutacyjnej. Do prac w Komisji 
zgłosiła się Radna Katarzyna Chachlowska, a Radny Adam Zabdyr zgłosił Radnych 
Dominika Homę i Jacka Wilka. Radny Dominik Homa zgłosił wniosek formalny o zamknięcie 
listy do Komisji Skrutacyjnej. Prowadzący obrady poddał pod głosowanie wniosek, który 
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Rada zaakceptowała jednogłośnie: 21 „za”. Pan Jan Stanisław Pietras upewnił się, że 
zgłoszone osoby wyrażają zgodę na pracę w Komisji. Następnie Rada przyjęła skład Komisji 
Skrutacyjnej w głosowaniu en bloc: 21 głosów „za”. 

Kolejno prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu wyboru przez Komisję Skrutacyjną 
Przewodniczącego Komisji. Po wznowieniu obrad Komisja poinformowała, że 
Przewodniczącym Komisji został Radny Dominik Homa. 

Pan Jan Stanisław Pietras poinformował o konsekwencjach związanych 
z niedokonaniem wyboru Przewodniczącego Zarządu oraz Zarządu. 

Prowadzący obrady poinformował, że w zakreślonym terminie na funkcję 
Przewodniczącego Zarządu zgłoszeni zostali:  

1. Kazimierz Bożek - w projekcie 
2. Artur Ławrowski - w poprawce 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie i wygłosili krótkie expose. Następnie odpowiadali 
na pytania, które zadali Radni: Grzegorz Garboliński, Beata Pietrzyk, Daniel Starnowski, 
Adam Mildner. W dyskusji w tym punkcie głos zabrali również Radni: Marcin Burek, Dominik 
Homa, Agata Śleszyńska, Janusz Banaś oraz Pan Jan Stanisław Pietras. 

Kolejno prowadzący obrady ogłosił 15 minut przerwy na przygotowanie kart do 
głosowania.  

Po wznowieniu obrad prowadzący obrady przypomniał procedurę głosowania, 
a Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Następnie Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej odczytał w kolejności alfabetycznej nazwiska Radnych, którzy wrzucali karty do 
urny. Po przerwie na liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 
z przeprowadzonego głosowania. W głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 21 głosów 
ważnych, za kandydaturą Pana Kazimierza Bożka głosowało 13 osób, za kandydaturą Pana 
Artura Ławrowskiego głosowało 7 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosowania. 

Wobec powyższego Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr I/1/2024 Rady Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 

Prowadzący obrady Pan Jan Stanisław Pietras złożył Panu Kazimierzowi Bożkowi 
gratulacje i poprosił o objęcie prowadzenia obrad. 

Pan Kazimierz Bożek podziękował za zaufanie i przystąpił do procedowania 
kolejnego punktu porządku obrad. 

 
V. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

− Pracownik Biura Dzielnicy poprosił o zwrot druków, które Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji, a także druków dotyczących sposobu przekazywania 
materiałów sesyjnych i zgody na przekazywanie danych kontaktowych mieszkańcom. 
Pracownik Biura poinformował również o przygotowanych dla Radnych kalendarzach. 

− Radny Janusz Banaś poruszył kwestię przesłania zdjęć na stronę internetową. Głos 
w sprawie zabrał pracownik Biura. 

− Radny Daniel Starnowski zapytał o prowadzenie strony internetowej. Głos w tej 
sprawie zabrał Przewodniczący Kazimierz Bożek oraz Redaktor gazety dzielnicowej. 

− Pan Jan Stanisław Pietras pogratulował Radnym wyboru i życzył satysfakcjonującej 
pracy w radzie.  

− Radny Dominik Homa podziękował Panu Janowi Stanisławowi Pietrasowi za 
prowadzenie obrad. Podziękował również radnym poprzedniej kadencji i pogratulował 
wszystkim wygrania wyborów. 

− Przewodniczący Kazimierz Bożek poinformował, iż kolejne posiedzenie odbędzie się 
prawdopodobnie 15 stycznia i przypomniał o kalendarzach. 

− Radny Daniel Starnowski zapytał czy to będzie sesja nadzwyczajna. Przewodniczący 
Rady poinformował, że zwyczajna. Głos w tej sprawie zabrał również Radny Miasta 
Jan Stanisław Pietras. 
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− Radny Daniel Starnowski poruszył kwestię powoływania komisji. Głos w tej sprawie 
zabrali Przewodniczący Rady Kazimierz Bożek, Radni Miasta Krakowa Jan Stanisław 
Pietras, Krzysztof Sułowski oraz Radni: Krzysztof Kot, Dominik Homa, Agata 
Śleszyńska. 

− Przewodniczący Kazimierz Bożek poinformował, iż kolejne posiedzenie odbędzie się 
15 stycznia o godzinie 18.00 i będzie dotyczyło wyboru Zarządu i powołania Komisji. 

− Radny Daniel Starnowski poinformował, że stworzył grupę zamkniętą na Facebooku 
dla Radnych, by ułatwić komunikację między członkami Rady. 

 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Kazimierz Bożek o godz. 19.40 zamknął obrady I sesji Rady Dzielnicy XI. 

 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
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Kazimierz Bożek 


